令和　　　年　　　月　　　日

美里町防災管財課　課長　殿
美里町文化会館　館長　殿

　　　　　　　　　　　申請者（主催者）団 体 名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先℡

駐車場借用のお願い

　この度、美里町文化会館を利用し催事を開催するにあたり、下記のとおり
駐車場借用の手続きをお願いします。
[image: ]記
【催事内容】
	催事名

	催事日時
	令和　　　年　　　月　　　日（　　）
　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分終了予定

【駐車場借用内容】
	駐車場担当
責任者
	氏　名
　当日連絡先℡

	借用場所
借用内容
	１．ヨークベニマル屋上駐車場（来場お客様用）
２．　　　　〃　　　　　　　（催事関係者用）
３．職員駐車場（駐輪場用　＊職員代替⇒ヨークベニマル）
　　＊自転車・バイクのみ＝借用箇所は下記図面のとおり

	駐車台数
	ヨークベニマル屋上駐車場　　約　　　　　　台

	借用時間
	　　　　　　時　　　分　～　　　時　　　分頃まで

借用内容３.の
場合の借用箇所
赤線で囲む
image1.png
AT AT ISR R AT S TSR AR AT
ML BRI FROTBRLLFBTA LIS E
R L TR NEER e s
VBLE W AT RIUNI BRSO SRATUTE - T
ORI ROBIIA

P

(BRHI~SHHT TBAUOYS k) BEMRS Y
(RSO ATISEMAT) WUB Sl S
Dotz-or oz Yed - L

© KSR ERETENE 2510

MTER T AT

\

Biis i L

[
BIIXLTE

I+ H H+H

Ll i s
BriTm T T
P

F
e
H
z,
&

I

HEENTEEE

i

okl H H 4

i

i

BrEEE

T
A

Gl LiL

R

RIS EEE